
                                                                                            

 
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                Μυτιλήνη  31-03-2014 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ                           Αριθµ.πρωτ.6332 
 2η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
        ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ             
            « ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ »                                                                                                        
   
         ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΙΟΙΚΗΤΗ 
  
                                                                         
                                                                     
                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ  
Έχοντας υπόψη: 
 
1.Τον οργανισµό λειτουργίας του Νοσοκοµείου 
2. Το υπ΄αριθµ.5879/24-3-2014  έγγραφο  της Επιτροπής Ενστάσεων  σχετικά 
µε το διεθνή διαγωνισµό για την ανάδειξη αναδόχου καθαριότητας των 
κτιριακών εγκαταστάσεων και του περιβάλλοντος χώρου του Νοσοκοµείου, 
των Κ.Υ.του νησιού,  της ΜΤΕΝΣ, του ΚΕΦΙΑΠ και του Ιατροπαιδαγωγικού 
Κέντρου. 
3.Το γεγονός ότι κατόπιν της ορκωµοσίας του νέου ∆ιοικητή στις 07/10/2013, 
δεν είναι δυνατή η σύγκλιση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του Νοσοκοµείου 
µας µε την υφιστάµενη µορφή του. 
4. Το κατεπείγον του θέµατος. 
 
 
                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 
       Εγκρίνει το υπ΄αριθµ.5879/24.03.2014 πρακτικό της Επιτροπής 
Ενστάσεων ως έχει.  
      Εγκρίνει την επαναπροκήρυξη του διεθνή διαγωνισµού για την ανάδειξη 
αναδόχου καθαριότητας των κτιριακών εγκαταστάσεων και του περιβάλλοντος 
χώρου του Νοσοκοµείου  µε τροποποίηση των όρων διακήρυξης. 
 
 
Η παρούσα να επικυρωθεί στο επόµενο ∆.Σ. 
 
                                                                   
                                         
                                                                                       Ο ∆ΙΟΙΚΗΤΗΣ  
 
 
 
                                                                                 ΜΟΥΖΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΙΞΞ46907Ο-8ΗΦ


